уменьшение номинальной стоимости акций ( )

расходы, относящиеся непосредственно на

уменьшение капитала х х (

)

) (х х (

х

(

(

)(

)

))

)

(

) х )(

) (

в том числе:

х х х х (

(

реорганизация юридического лица

х

х хувеличение номинальной стоимости акций

х

2372

2372 2372

в том числе:

доходы, относящиеся непосредственно на

увеличение капитала

х

х х

х

Увеличение капитала - всего:

17

Уменьшение капитала - всего:

убыток

переоценка имущества

чистая прибыль

переоценка имущества

дополнительный выпуск акций

х

х

(

х х

)

х

(

х

) ( )

2372

45

Форма 0710023 с. 3

Изменения капитала за 20  г.
2

 г.
1

 г.
2

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

резервный капитал

16

Наименование показателя

Капитал - всего

На 31 декабря

за счет чистой прибыли

(убытка)

за счет иных факторов

331506

На 31 декабря

16

397216до корректировок 1457 64253

20 15 20

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

изменением учетной политики

1457 4073 101511

64253331506

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

(по статьям)

1457 397216

до корректировок

корректировка в связи с:

95981

исправлением ошибок

после корректировок
в том числе:

после корректировок 95981 1457 4073 101511

исправлением ошибок

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

853 73 926

-4146 227112

73

добавочный капитал
резервный капитал

231258

853

добавочный капитал 231258

уставный капитал

уставный капитал

3414

после корректировок

исправлением ошибок

64253 67667

3414 64253 67667

227112

926

-4146

Форма 0710023 с. 4

 г.
3

 г.
2

 г.
1

Руководитель

 г.18

2020 17

На 31 декабря На 31 декабря

20 16

3. Чистые активы

397216Чистые активы 399588 331506

" 30 " марта 20

Сысоева ОН

Наименование показателя

(подпись)

15

На 31 декабря

46

Форма № 4 по ОКУД
Дата (год, месяц, число)

Организация по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН
Вид деятельности по ОКВЭД
Организационно-правовая форма/форма собственности

по ОКОПФ/ОКФС
Единица измерения: тыс. руб./млн. руб. (ненужное зачеркнуть) по ОКЕИ

Денежные потоки от текущих операций
Поступления - всего